
TELEFON - ÚSTŘEDNA FAX NADŘÍZENÝ ORGÁN BANKOVNÍ SPOJENÍ IČO: 00519073 
377 411 111 377 429 669 MPSV ČR Česká národní banka Plzeň DIČ: 138-00519073 
   č.ú. 15020-311 / 0710 

                        ÚŘAD  PRÁCE  V  PLZNI 
                                    Kaplířova 7, Plzeň, PSČ 320 00 
 

 
Tisková zpráva          13. 9. 2005 
 
 

Dávky SSP 
 
 
 Z technických důvodů se neuskutečnil tisk složenek pro dávky SSP v termínu, na který jsou 
klienti v našem regionu zvyklí.  

Úřad práce v Plzni dávky včas zpracoval a předal do banky a na Českou poštu v obvyklém 
termínu. Z důvodu změny programu a změny místa, kde se složenky tisknou se ale zpracování 
neuskutečnilo. Po projednání s Českou poštou je soubor v současné době  zpracováván ve výpočetním 
středisku a tisk složenek by měl proběhnout v noci ze středy na čtvrtek  a nejpozději v pátek 16. 9.  by 
měly být složenky k dispozici klientům.  

Bezhotovostní převody dávek na účty klientů proběhly bezproblémově.  
V žádném případě nebyl  porušen zákonem daný výplatní termín. Žadatelé v našem regionu jsou 

však zvyklí dostávat tyto finanční dávky SSP vyplácené poukázkami již kolem desátého dne v měsíci, 
takže vyjadřují nevoli nad cca týdenním  zpožděním. 

To se může odrazit v nejspokojenosti občanů a případných stížností.  Pracovníci odboru SSP 
individuálně klientům situaci vysvětlují.  
 
 
 
V Plzni dne 13. 9. 2005  
 
    
 


